b) i. q. *wozu in orat. indir.* 13, 55, 8 quo tam tam [Lips.; M, Nipp. quotam] partem campi iacere, in quam pecora .. transmitterentur?

quoad. i. q. *so lange als* 4, 61, 3 Haterius.. eloquentiae, q. [M quā ad] vixit, celebra-

tae. 6, 51, 12 [M qua ad] cf. dum A. II. 2
p. 323^a.

quocumque. V, 17, 3 q. oculos Romanus intenderet, captivitatem clademque.. obversari.
quod. 1) A) i. q. *dass a)* i. q. *der umstand, die thatsache dass a)* totum enuntiatum fungitur munere subiecti 1) c. indic. D 38, 11 quod maius argumentum est quam q. causae centumvirales .. adeo splendore aliorum iudiciorum obruebantur, ut.. A 12, 5 nec aliud .. pro nobis utilius (est) quam q. in commune non consulunt. I, 16, 7 loco libertatis erit q. elegi coepimus. 38, 17 et praecipuum pessimorum incitamentum (erat), q. boni maerebant. 4, 18, 2 amicitia Germanici perniciosa (erat) utrique, Silio et q., quanto maiore mole procideret, plus formidinis in alios dispergebatur i. q. S. etiam id perniciosum erat quod.. 40, 29 quanto validius est q. Agrippae, mox mihi conlocavit (filiam). 46, 4 causa motus super hominum ingenium (erat), q. pati dilectus.. aspernabantur. 6, 27, 1 pars mae- roris fuit, q. Iulia.. denupsit in domum Blandi. 11, 24, 18 quid aliud exitio Lacedaemonii.. fuit, quamquam armis pollerent, nisi q. victos pro alienigenis arcebant? Reuss p. 27 non recte trahit ad δ. 12, 38, 3 cf. infra. 14, 55, 16 unde etiam mihi rubori est, q... nondum omnes for- tuna antecellis. — D 25, 17 nec refert q. inter se specie differunt [Halm; codd. differant], cum genere consentiant. A 4, 11 *arcebat* eum ab in- lecebris peccantium praeter ipsius bonam.. na- turam, q. statim parvulus.. magistrum studio- rum Massiliam habuit. 45, 18 mihi .. praeter acerbitatem parentis erepti *auget* maestitiam, q. adsidere valetudini.. non contigit. G 43, 4 Osos Pannonica lingua coaguit non esse Germanos et q. tributa patientur. III, 46, 14 *adsum* .. fortuna populi R., quae Mucianum.. illuc tulit, et q. Cremonae interim transegimus. II, 80, 16 nibil aequa provinciam exercitumque *accendit* (in iram) quam q. adseverabat Mucianus.. 1, 58, 19 tuum erit consultare, utrum *praevaleat*, q. ex Arminio concepit an q. ex me genita est. 6, 40, 3 neque q. .. morte adfecti forent, .. ut atrox advertebatur, sed *exterruit*, q. Agrippa.. venenum hausit. — 6, 18, 13 cf. 2. — D 14, 22 non minus *probari* video in te.., q. .. spem hominibus fecisti plurimum.. librorum, quam **improbari* in Apro, q. nondum ab scholasticis controversi recessit. IV, 69, 7 constat *obstissimus* Treveris.. apud Gallias, q... cum Verginio ster- terant. 12, 38, 3 neque minus id *clarum* (esse), quam q. Syphacem Scipio, Persen Paulus, et si qui allii viuctos reges populo R. ostendere. Cf. II. — *antepositum* D 25, 24 nam q. invicem se obtrectaverunt.., non est oratorum *vitium*, sed hominum. Dräg, Andr., al. interpret. was das anbetrifft dass cf. c. II, 38, 15 quod singulis velut ictibus transacta sunt bella, ignavia principum *factum est*.